АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.08.2016                                                 № 931

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 02.02.2016 № 77

  На  основании  Указа  Губернатора  Кировской  области  от

27.11.2015  № 278  «Об утверждении предельных (максимальных)  индексов

изменения  размера  вносимой  гражданами  платы  за  коммунальные  услуги

в  муниципальных  образованиях  Кировской области  на  период  с  1  января

2016  года  по 31  декабря  2018  года»,   в  соответствии  с  Федеральным

законом  от  06.10.2003  №131- ФЗ  «Об  общих  принципах  организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением

Правительства  Кировской  области  от  28.09.2007  №107/401  «Об

утверждении  Порядка  пересмотра  размера  подлежащей  внесению  платы

граждан  за  коммунальные  услуги  при  приведении  в  соответствие  с

утвержденными  в  установленном   порядке  предельными  индексами»,

постановлением  Правительства  Кировской  области  от  20.03.2012

№144/146  «О  предоставлении  субсидий  на  возмещение  части

недополученных  доходов  ресурсоснабжающим  и  управляющим

организациям  в  связи  с  пересмотром  размера  подлежащей  внесению

платы  граждан  за  коммунальные  услуги  при  приведении  в  соответствие

с  утвержденными  в  установленном  порядке  предельными  индексами»,

распоряжением министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Кировской области от 17.06.2016 № 106-р «Об утверждении

нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в жилых и

нежилых помещениях в некоторых муниципальных образованиях Кировской

области», распоряжением министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Кировской области от 29.06.2016            № 107-р

«О нормативах потребления коммунальных услуг по отоплению»,  (в

редакции постановления администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.05.2016 № 457, от

29.07.2016 № 831),   администрация  муниципального   образования   «Город

Кирово-Чепецк»   Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.02.2016 № 77

«Об установлении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные

услуги» (далее - постановление), утвердив приложение 1  к постановлению в

новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Двинину Н.С.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.07.2016 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А. Шинкарёв

Норматив

потребления

коммунальной

услуги  по

отоплению в

жилых

помещениях

Норматив

потребления

коммунальной

услуги по

отоплению на

общедомовые

нужды

Стандарт

уровня

платежа на 2

полугодие

2015 года

Норматив

потребления

коммунальной

услуги  по

отоплению в

жилых

помещениях

Норматив

потребления

коммунальной

услуги по

отоплению на

общедомовые

нужды

Стандарт

уровня

платежа на 1

полугодие

2016 года

Нормативы

потребления

коммунальной

услуги  по

отоплению в

жилых и

нежилых

помещениях

Норматив

потребления

коммунальной

услуги по

отоплению на

общедомовые

нужды

Стандарт уровня

платежа на 2

полугодие 2016 года

Гкал на 1кв.м общей

площади помещения в

месяц

Гкал на 1кв.м общей

площади помещения в

месяц

% Гкал на 1кв.м

общей площади

помещения в

месяц

Гкал на 1кв.м общей

площади помещения

в месяц

% Гкал на 1кв.м общей

площади всех

помещений в МКД

или жилого дома в

месяц

Гкал на 1кв.м общей

площади помещения

в месяц

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

теплоснабжение ОАО "КТК"

1.1.1.
1-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,030 0,000 70,35

Нормативы

отопления
0,030 0,000 70,35

Нормативы

отопления
0,0468 0,000 67,66106

1.1.2.
2-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,030 0,000 70,35

Нормативы

отопления
0,030 0,000 70,35

Нормативы

отопления
0,0494 0,000 64,09995

1.1.3.
3-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0381 0,000 78,76015

1.1.4.
4-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0308 0,000 97,42733

1.1.5.
5-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0265 0,000 100,00000

1.1.6.
9-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0272 0,000 100,00000

1.1.7.
9,5-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0259 0,000 100,00000

1.1.8.
10-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0250 0,000 100,00000

1.1.9.
12-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0267 0,000 100,00000

1.1.10.
3-этажные многоквартирные и жилые дома после 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,010 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,010 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0171 0,000 87,74157

1.1.11.
5-этажные многоквартирные и жилые дома после 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,010 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,010 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0169 0,000 88,77994

Приложение 1

к постановлению  администрации

муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк"

Кировской области

от  17.08.2016    №  931

Размер уровня платежей граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами на 2016 год

Наименование

услуги

Наименование организации коммунального комплекса / Степень

благоустройства многоквартирного дома и жилого дома

2 полугодие 2015 года 1 полугодие 2016 года 2 полугодие 2016 года

Постановление

Правительства

Кировской

области от 03

августа 2011 года

№114/352

Постановление

Правительства

Кировской

области от 03

августа 2011 года

№114/352

Распоряжение

министерства

строительства и

жилищно-

коммунального

хозяйства

Кировской

области от

17.06.2016  №106-

р

1.1.12.
9-этажные многоквартирные и жилые дома после 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,010 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,010 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0137 0,000 100,00000

1.1.13.
11-этажные многоквартирные и жилые дома после 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,010 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,010 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0150 0,000 100,00000

теплоснабжение МУП "Коммунальное хозяйство" города Кирово-Чепецка

1.2.1.
1-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,030 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,030 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0468 0,000 96,84354

1.2.2.
2-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,030 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,030 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0494 0,000 91,74651

1.2.2.
3-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,020 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0381 0,000 79,30494

1.2.2.
2-этажные многоквартирные и жилые дома после 1999 года

постройки

Нормативы

отопления
0,010 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,010 0,000 100,00

Нормативы

отопления
0,0187 0,000 80,78926